
TORINCAB 2 srl (SERIE ATTUALE IN PRODUZIONE) 

SAME Explorer 60 - 70 Special II 
Serie Attuale Parafanghi posteriori in posizione BASSA 

RIF. RICAMBI 

B 7 
Q (*)Codice 

di 

Riferimento 

Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 ES2/A   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Inferiori 

anteriori 

 

1 sx 

1 dx 

ES2/C   Fisso 

Sup. Porta 

 

 

1 sx 

1 dx 

ES2/E   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Inf. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

ES2/D   Fisso 

Laterale sopra 

parafango 

 

 

1 sx 

1 dx 

ES2/F   Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

Posteriore 1 ES3/6   Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

Post. Inf. 

 

1 SAZ   Fisso 

CORRISPONDENZE: 
LAMBORGHINI : 574.70 N CROSS  -  674.70 N CROSS 
HÜRLIMANN : 358.4 CLUB  -  468.4 CLUB 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del 

Codice di Riferimento 

19,5 
cm 

12,5 
cm 

77cm 

58,5cm 
59cm 

55cm 

68cm 

33cm 

19,5cm 

64,5cm 

61,4 
cm 

74,5cm 

40,5cm 

54,5cm 

63cm 64cm 

59cm 

109,5cm 

120cm 

17,5cm 

64,5cm 

210,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad. 

165,00 €  Cad. 

165,00 €  Cad. 

155,00 €  Cad. 

210,00 €  Cad. 

110,00 €  Cad. 

 67cm 

102cm 

113cm 

  67cm 
     74cm 

  56cm 

    69cm 


